PRODUKTDATENBLATT

DEV-75-160-12

Artikelnummer

Technische Daten

Material Geh&duse
Gewicht mit Verpackung
Anschluss Flexrohr
Anschlussdurchmesser Wickelfalzrohr
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0045.0700

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Deckeneinbau-Luftverteiler zur Teilmontage in einer Beton-
decke zum direkten Anschluss von bis zu 12 x Rohrleitung
Aerex-o0-Flex AF-F75. 6 Stiick Regulierventile LRVK-75 und
6 Stiick Blindkappen sowie 1 Stiick Blinddeckel DN 160 im
Lieferumfang enthalten.

Stahlblech, verzinkt
10,554 kg

6

160 mm

75 mm

630 mm

390 mm

230 mm

640 mm

270 mm

400 mm

1 Stuck

14
4045314457009
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